様式第7号(第6条関係)

　　年　　月　　日

　　魚沼市長　　　　様

住所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　印

事業承継に基づく工場等指定申請書

　下記のとおり、指定工場等に係る事業を承継し、引き続き指定を受けたいので、魚沼市工場等誘致条例施行規則第7条第1項の規定により申請します。
記
1　工場等の名称
2　工場等の所在地
3　承継前の指定工場等
(1)　名称
(2)　指定年月日及び指定番号
　　　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号
4　承継の原因
5　承継年月日　　　　　　　年　　月　　日
6　承継後の工場等の業種、内容及び能力
7　承継後の事業計画　　　　　別紙1のとおり
8　承継後の便宜供与要望事項　別紙2のとおり
9　添付書類
(1)　承継を証する書類
(2)　工場等の配置図
(3)　法人にあっては、定款又は寄附行為の写し及び登記簿謄本
注　1　様式第1号に準じて作成すること。

PAGE